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 ISEBANDA PS2706020 PRIMARY SCHOOL

 ISEBANDA PS2706020 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 15

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 3

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2706020-

0001
20192988323 M

PS2706020-

0002
20181885288 M

PS2706020-

0003
20193435813 M

PS2706020-

0004
20181885291 M

PS2706020-

0005
20192988326 M

PS2706020-

0006
20192988330 M

PS2706020-

0007
20192988335 M

PS2706020-

0008
20192988340 M

PS2706020-

0009
20192988346 M

PS2706020-

0010
20192988351 M

PS2706020-

0011
20192988353 F

PS2706020-

0012
20192988356 F

PS2706020-

0013
20192988357 F

PS2706020-

0014
20192988359 F

PS2706020-

0015
20192988360 F

BYZ

100 NZURI SANA

DARAJA B (NZURI SANA)

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

0

0

0

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

3

7

10

C D E

2

3

5

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

24/58

54/129

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

MICHAEL LENARD MICHAEL  

NTUGWA KULWA KWILASA  

SHIMBI KIJA NGELELA  

AGNESS SAGUDA MADEDE  

FELISTER MASAGA MASAYI  

HOLLO MASUNGA HIDA  

JOHARI EMMANUEL 

MWIGULU  

JOYCE MWELELE SENI  

183.4000

CANDIDATE'S NAME

CLIFORD ANTHON MASHAURI  

DOTO LYENI PAGATI  

EMMANUEL PAUL MILONGA  

HARUNI RAYMOND LUGULU  

HEPESI MAKUMBI MWIGULU  

JUMA KIJA SHOMA  

LUGULU RAYMOND LUGULU  

EXAMINATION CENTRE RANKING

MEATU DC

15

183.4000

CENTRE WITH LESS THAN 40 CANDIDATES
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

CLIFORD ANTHON MASHAURI  
BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 15 15 0

02 15 15 0

03 15 15 0

04 15 15 0

05 15 15 0

06 15 15 0

Buye

06.7

100.0

100.0

38/122

61/122

89/122

90/122

84/122

26/122

CNCL/R

ANK

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

WASIOFANYA

0

A

0

WALIOSAJILIWA

15 10 5 0

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

15 0 15

B C D

SUMMARY YA KITUO

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja A (Bora)

% 

UFAULU

100.0

100.0

100.0

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

15

15

15

1

15

15

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

34

33

27

18

29

43

NAMBA

REGN/R

ANK

145/573

203/573

369/573

341/573

346/573

52/573

15

15

15

15

15

15
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